malos sententia: absq; timore ul-
lo filii hominu ppetrant mala. At
tamen peccator ex eo qd centies
facit malum. et per patientia
sustentatur: ego cognoui qd erit
bonu timentib; dm. qui uerent
faciem eius. Non sit bonum im-
pio: nec plongentur dies eius: s;
quasi umbra transeant. qui non
timent faciem dnu. Est et alia
uanitas: que sit sup terra. Sunt
iusti quib; mala pueniunt: quasi
opera egerint impiozu. Et sunt
impy: qui ita securi sunt quasi
iustoz facta habeant. S; et hoc:
uanissimu iudico. Laudaui igit
leticiam. qd non eet homini bo-
nu sub sole. nisi qd comederet et
biberet atq; gauderet: et hoc so-
lum secum afferret de labore suo:
in dieb; uite sue quos dedit ei ds
sub sole. Et apposui cor meum ut
scirem sapiam: et intelligere dis-
tinctione que uersatur in terra.
Est homo: qui dieb; ac noctib;
sompnu no capit oculis. Et in-
tellexi qd omnium operum dei nul-
lam possit homo inuenire ratio-
nem: eoz que fiunt sub sole. Et
quanto plus laborauerit ad que-
rendum: tanto minus inueniet.
Etia si dixerit sapiens se nosse:
non poterit reperire. Omnia hec
tractaui in corde meo: ut curiose

Sintelligerem. **IX**
Sunt iusti atq; sapientes: et
opera eoz in manu dei: et tamen
nescit homo utru amore an odio

is. sed omnia in futuro
et merita: eo qd inuenit
et in manu iusto et impio.
malo. mundo et timido:
in ueritas et sacra
mori. Sicut bonus. sit
pauis. ita et ille qui
debetur. hoc est pessimu
muna que sub sole sunt:
dnu cunctis euenit. In-
uoluntate filioz hominu imple-
bilis et contemptu i iura-
postea ad inferos decto
Homo est q temp uiuat:
pauis et habeat fidem
dicit et cunctis uiuus: leo
muru. Huiusmodi enim sciunt
interitus: mortu uero in-
uenerit amplius. nec ha-
bita mercedem: qua obli-
uadua est memoria eoz.
et qd obliu et inuide-
pauis: nec habent patri-
moniu. et in opere qd sub
pauis: hanc ergo et comede-
tota puenit tuum: et uide-
pauis tuum tuu: quia de-
mora tua. Sui tempo-
in ueritas tua candida
dnu de capite tuo n defina-
dicit uita cum uxor qua
pauis: cunctis dieb; uite mde-
pauis: qui dati sunt tibi
pauis: tempore uantat
est enim pars in uita. et
pauis: quo laboras sicut
pauis: potest facere ma-
pauis: instanter operare: qd

dignus sit. sed omnia in futuro ser-
uantur incerta: eo qd̄ uniuersa
eque eueniant iusto et impro. bo-
no et malo. mundo et imundo: i-
molanti uictimas et sacrificia cō-
tempnenti. Sicut bonus. sic ⁊ pec-
cator: ut piurus. ita et ille qui
uerum deierat. Hoc est pessimū
inter omnia que sub sole fiunt:
q̄a eadem cunctis eueniūt. **U**n-
de et corda filioꝝ hominū imple-
tur malicia et contemptu i uita
sua: et post hec ad inferos dedu-
centur. Nemo est q̄ semp̄ uiuat:
et qui huius rei habeat fiduci-
am. Melior est canis uiuus: leo-
ne mortuo. **I**uuentus enī sciunt
se eē morturos; mortui uero ni-
hil nouerunt amplius. nec ha-
bent ultra mercedem: quia obli-
uioni tradita est memoria eoz.
Amor quoq; et odium et inuidie
simul perierunt: nec habent partē
in hoc seculo. et in opere qd̄ sub
sole geritur. **V**ade ergo et comede
in leticia panem tuum; et bibe
cum gaudio uinū tuū: quia deo
placent opa tua. **O**mni tempore
sint uestimenta tua candida:
et oleum de capite tuo n̄ deficiat.
Perfringere uita cum uxore quā
diligis: cunctis dieb; uite insta-
bilitatis tue. qui dati sunt tibi
sub sole. omni tempore uanitati
tue. **H**ec est enī pars in uita. et
in labore tuo: quo laboras sub
sole. **Q**uodcūq; potest facē ma-
nus tua instanter operare: q̄a